
 
 
 
 
P R E S S M E D D E L A N D E 
 
SPARBANKENS RESULTAT BÄTTRE ÄN NÅGONSIN 
Hudiksvalls Sparbank fick under 2007 uppleva ett av de mer händelserika åren i 
bankens 160 åriga historia. Fusion med Järvsö Sparbank och förvärv av egen 
fastighetsmäklarverksamhet (Fastighetsbyrån) kröner ett år som för övrigt var fyllt av 
aktiviteter som både skapat nytta för våra kunder och för samhället vi verkar i. Flera av 
dessa aktiviteter var av engångskaraktär och belastar resultatet negativt för 2007. 
 
Granskar man årets rörelseresultat före kreditförluster – 38,7 mkr och jämför med 
motsvarande resultat för föregående år – 39,3 mkr ser det vid första anblick ut som om 
resultatet försämrats. Rensar man föregående års och årets resultat från engångsposter 
visar det sig att årets rörelseresultat landar på 42,1 mkr jämfört med 37,8 mkr före 
kreditförluster. Sparbankens resultat ökade alltså med 11 %. 
 
Ett stort glädjeämne har varit den kraftigt ökade utlåningen (+21 %). Vilket vi tolkar som dels 
att företagen och hushållen inom vårt verksamhetsområde tror på sig själva och framtiden 
och dessutom tror på oss som finansiär. 
 
Viktiga händelser för bygden har varit vårt stöd (2 550 000) till konstgräsplanen i Hudiksvall – 
Sparbanken Arena. Där kan nu fotbollsföreningarna träna i princip året runt, till glädje för 
både elitlag och ungdomar. Och att vi förlängt våra öppettider (10-17 må-to 10-15 fre) så att 
våra och andra bankers kunder kan gå på banken efter jobbet. En vinst för samhälle, 
näringsliv och den enskilda människan. 
 
Sedan år 2000 har Hudiksvalls Sparbank genom bidrag och sponsring bidragit till bygden 
med närmare 40 mkr. Ur årets vinst föreslås en avsättning med ytterligare 1,77 mkr. 
Bidragen fördelas sedan via våra stiftelser och den lokala kontorsstyrelsen i Järvsö till 
aktiviteter inom idrott, kultur, utbildning, utveckling i samhället etc. 
 
Som sparbank ser vi som vår främsta uppgift att skapa livskvalitet och vara utvecklingsmotor 
i den bygd där vi verkar. Detta gör vi genom bidrag, sponsring och genom att ge våra kunder 
service och villkor utöver det som är standard i branschen. Vi kan konstatera att våra kunder 
uppskattar det vi gör, genom att följa nöjdkundindex från årliga mätningar som genomförs av 
Svenskt Kvalitets Index. 
 
Sparbankerna som grupp ligger i ovan nämnda mätningar traditionellt markant högre än alla 
andra fullsortimentsbanker och i Hudiksvalls Sparbank ligger vårt nöjdkundindex bland de tio 
främsta i landet både vad gäller privat och företagssektorerna.  
 
Trots att vi i omvärlden ser nedgång i konjunkturen så ser vi ljust på den närmaste  
framtiden. Starten på 2008 har varit bra. Resultatet för årets första kvartal är i nivå med vår 
budget. En budget som är tufft satt med hänsyn till börsens trista utveckling under 
inledningen av året. 
 
För ytterligare information kontakta Anders Thorson, VD Hudiksvalls Sparbank tfn 070 
6872010. Idag, 080516, kl 1800 (efter sparbanksstämmans slut) bjuder vi in till kort möte. 
Ingång från Hamngatan. 


